

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 檜原地区消雪設備設置工事
工事地名	新潟県村上市檜原地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 1月	1 3) 機械損料一括補正	0	労務費一括割増	0%
2) 事務所名	羽越河川国道事務所 道路管理課	1 4) 単価適用年月	製作：2025年 3月	据付：2025年 3月	
3) 工事番号	2484375315	1 5) 歩掛適用年月	製作：2025年 3月	据付：2025年 3月	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 6) 前請負工事費	0		
5) 変更回数	0回	1 7) 前 契 約 額	0		
6) 主 工 種	消融雪設備	1 8) 随 意 契 約 額	0		
7) 工 事 量		1 9) 調 整 区 分	0		
8) 工 期	326日間 自 令和 7年 3月12日 (当初) 至 令和 8年 1月31日 (0回変更) 至 年 月 日	2 0) 工場管理費対象額			
9) 施 工 県	製作：新潟県 据付：新潟県	2 1) 共通仮設費対象額			
1 0) 地 区	製作：村上(2001年7月～) 据付：村上(2001年7月～)	2 2) 現場管理費対象額			
1 1) 河川・路線	一般国道 7号	2 3) 一般管理費等対象額			
1 2) 設 計 年 月	令和 7年 3月	2 4) 処 分 費 等	411,280		
		2 5) 公 告 日	令和 7年 1月23日		
		2 6) 入 札 締 切 日	年 月 日		

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区消雪設備設置工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
製作工		式	1		8,755,800				
消融雪設備製作		式	1		8,755,800				
ポンプ設備製作		式	1		1,815,800				
取水ポンプ	深井戸水中ポンプ φ100×3段×11kw	台	2	784,000	1,568,000			単-1号	
動力ケーブル	水中ポンプ用平型ケーブル CVCT5.5sq-3C	m	236	1,050	247,800			単-2号	
操作制御設備		式	1		6,940,000				
消雪制御盤	屋外壁掛型 11kW 遠隔装置内蔵	面	2	3,470,000	6,940,000			単-3号	
純製作費		式	1		8,755,800				
製作原価		式	1		8,755,800				
据付工		式	1		21,014,421				
消融雪設備輸送工		式	1		139,000				
輸送工		式	1		139,000				

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区消雪設備設置工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消融雪設備輸送		式	1		139,000			内-1号	
消融雪設備据付 [檜原1]		式	1		10,406,613				
取水設備さく井工		式	1		6,573,194				
さく井(散水)	パカッション工法 掘削深度52m	式	1		5,715,322			内-2号	
さく井機設置・撤去	パカッション工法	式	1		462,072			内-3号	
汚泥運搬	建設汚泥(ベントナト系)	m3	10	19,580	195,800			単-4号	
汚泥処分	建設汚泥(ベントナト系)	m3	10	20,000	200,000			単-5号	
ポンプ設備据付工		式	1		1,119,964				
据付(ポンプ)		式	1		1,086,304			内-4号	
直接経費(ポンプ)		式	1		33,660			内-5号	
送水管路設備据付工		式	1		240,572				
据付(送水管)		式	1		240,572			内-6号	

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区消雪設備設置工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備据付工		式	1		827,943				
受電設備据付		式	1		569,902			内-7号	
遠方監視制御設備据付		式	1		258,041			内-8号	
フレキャスト工		式	1		655,660				
フレキャストポンプ室	解放型タイプ	基	1	528,660	528,660			単-6号	
フレキャスト送水管	VP φ 100	m	5	25,400	127,000			単-7号	
ポンプ設備撤去工		式	1		164,777				
既設ポンプ引上げ	揚水管延長44m以下	台	1	135,220	135,220			単-8号	
既設井戸埋戻し		式	1		25,605			内-9号	
光ケーブル撤去工	地中管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	26	152	3,952			単-9号	
作業土工		式	1		217,926				
床掘り	土砂	m3	20	2,209	44,180			単-10号	

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区消雪設備設置工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
埋戻し	土砂	m3	10	3,958	39,580			単-11号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	20	2,370	47,400			単-12号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	20	131	2,620			単-13号	
土材料		m3	10	6,694	66,940			単-14号	
基礎砕石	RC-40 t=150mm	m2	2	1,689	3,378			単-15号	
基礎砕石	RC-40 t=100mm	m2	5	1,491	7,455			単-16号	
埋設標識シート	150mm×50m 2倍	m	22	289.7	6,373			単-17号	
コンクリート工		式	1		362,852				
コンクリート	18-8-40BB W/C≤60%	m3	1	36,160	36,160			単-18号	
型枠	一般型枠	m2	2	8,637	17,274			単-19号	
間詰モルタル	モルタル1:3	m3	0.3	98,400	29,520			単-20号	
コンクリート	超速硬コンクリート	m3	1	279,500	279,500			単-21号	

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区消雪設備設置工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm	m2	0.1	3,988	398			単-22号	
舗装工		式	1		119,155				
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=140mm	m2	10	1,238	12,380			単-23号	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	m2	12	1,280	15,360			単-24号	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m未満	m2	2	3,043	6,086			単-25号	
表層(車道・路肩部) (仮舗装)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m未満	m2	2	2,947	5,894			単-26号	
表層(車道・路肩部) (本復旧)	⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入 t=50mm 1.4m 未満	m2	4	3,564	14,256			単-27号	
表層(歩道部)	⑮開粒度アスコン(13) t=50mm 1.4m未満	m2	12	2,759	33,108			単-28号	
表層(歩道部)	⑮開粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m未満	m2	13	2,467	32,071			単-29号	
撤去工		式	1		124,570				
殻運搬	アスファルト殻	m3	2	4,163	8,326			単-30号	
殻処分	アスファルト殻	m3	2	3,760	7,520			単-31号	

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区消雪設備設置工事 (当初)					事業区分	機械設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	消融雪設備	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	81	704	57,024					単-32号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚4cmを超え10cm以下	m2	10	5,170	51,700					単-33号
消融雪設備据付 [檜原2]		式	1		10,288,808					
取水設備さく井工		式	1		6,573,194					
さく井(散水)	パカッション工法 掘削深度52m	式	1		5,715,322					内-10号
さく井機設置・撤去	パカッション工法	式	1		462,072					内-11号
汚泥運搬	建設汚泥(ベントナイト系)	m3	10	19,580	195,800					単-34号
汚泥処分	建設汚泥(ベントナイト系)	m3	10	20,000	200,000					単-35号
ポンプ設備据付工		式	1		1,119,964					
据付(ポンプ)		式	1		1,086,304					内-12号
直接経費(ポンプ)		式	1		33,660					内-13号
送水管路設備据付工		式	1		405,438					

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区消雪設備設置工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
据付(送水管)		式	1		405,438			内-14号	
電気設備据付工		式	1		569,902				
受電設備据付		式	1		569,902			内-15号	
プレキャスト工		式	1		690,660				
プレキャストポンプ室	解放型タイプ	基	1	528,660	528,660			単-36号	
プレキャスト送水管	VP φ 125	m	5	32,400	162,000			単-37号	
ポンプ設備撤去工		式	1		160,825				
既設ポンプ引上げ	揚水管延長44m以下	台	1	135,220	135,220			単-38号	
既設井戸埋戻し		式	1		25,605			内-16号	
作業土工		式	1		164,700				
床掘り	土砂	m3	10	2,209	22,090			単-39号	
埋戻し	土砂	m3	10	3,958	39,580			単-40号	

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区消雪設備設置工事 (当 初)					事業区分	機械設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	消融雪設備	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10	2,370	23,700					単-41号
整地	残土受入れ地での処理	m3	10	131	1,310					単-42号
土材料		m3	10	6,694	66,940					単-43号
基礎砕石	RC-40 t=150mm	m2	2	1,689	3,378					単-44号
基礎砕石	RC-40 t=100mm	m2	4	1,491	5,964					単-45号
埋設表示シート	150mm×50m 2倍	m	6	289.7	1,738					単-46号
コンクリート工		式	1		372,692					
コンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	m3	1	36,160	36,160					単-47号
型枠	一般型枠	m2	2	8,637	17,274					単-48号
間詰モルタル	モルタル1:3	m3	0.4	98,400	39,360					単-49号
コンクリート	超速硬コンクリート	m3	1	279,500	279,500					単-50号
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10	m2	0.1	3,988	398					単-51号

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区消雪設備設置工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装工		式	1		73,700				
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=140mm	m2	10	1,238	12,380			単-52号	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	m2	2	1,280	2,560			単-53号	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m未満	m2	2	3,043	6,086			単-54号	
表層(車道・路肩部) (仮舗装)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m未満	m2	2	2,947	5,894			単-55号	
表層(車道・路肩部) (本復旧)	⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入 t=50mm 1.4m 未満	m2	4	3,564	14,256			単-56号	
表層(歩道部)	⑮開粒度アスコン(13) t=50mm 1.4m未満	m2	10	2,759	27,590			単-57号	
表層(歩道部)	⑮開粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m未満	m2	2	2,467	4,934			単-58号	
撤去工		式	1		157,733				
殻運搬	アスファルト殻	m3	1	4,163	4,163			単-59号	
殻処分	アスファルト殻	m3	1	3,760	3,760			単-60号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	38	704	26,752			単-61号	

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区消雪設備設置工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを 超え30cm以下	m	7	1,504	10,528			単-62号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版 厚4cmを超え10cm以下	m2	17	5,170	87,890			単-63号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版 厚15cmを超え30cm以下	m2	2	12,320	24,640			単-64号	
仮設工		式	1		180,000				
交通管理工		式	1		180,000				
交通誘導警備員		人日	10	18,000	180,000			単-65号	
共通仮設費		式	1		4,366,175				
共通仮設費		式	1		63,175				
技術管理費		式	1		63,175				
道路施設基本データ作成費		式	1		63,175			内-17号	
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,303,000				
純工事費		式	1		25,380,596				

設計内訳書

工事名	R 6 檜原地区消雪設備設置工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		5,873,000				
据付間接費		式	1		324,000				
据付工事原価		式	1		31,577,596				
設計技術費		式	1		582,000				
工事原価		式	1		40,915,396				
一般管理費等		式	1		8,454,604				
工事価格		式	1		49,370,000				
消費税相当額		式	1		4,937,000				
工事費計		式	1		54,307,000				

一式当たり内訳書

さく井(散水)

第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
労務費 さく井	52m 300A 粘性土含む 7m 砂・砂質土無し ㄥ質土・軟岩含む 45m 岩塊・玉石無し	式	1		1,523,080			WF851900 単一 67号
材料費 さく井		式	1		358,037			WYB00039 単一 68号
部品費 さく井		式	1		2,721,800			WYB00041 単一 69号
機械経費 さく井		式	1		764,085			WYB00042 単一 70号
ビット等損耗品費	さく井 1392000円	式	1		278,400			WF850900 単一 71号
機械経費 (コンダクタパイプ)		式	1		69,920			WYB00047 単一 72号
合 計					5,715,322			

一式当たり内訳書

据付(ポンプ)

第 4号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付直接部材費(ポンプ)		式	1		18,949			WYB00007 単一 76号
据付部品費(ポンプ)		式	1		785,413			WYB00008 単一 77号
据付補助材料費	消融雪設備 262300円	式	1		5,246			WF870300 単一 78号
ポンプ据付(消融雪設備)	ポンプ据付及び操作盤・試運転 44m 1台 無 無 無	式	1		272,792			WF350100 単一 79号
防食テープ工	フチロム系 100A	m	1	3,904	3,904			WYB00050 単一 80号
合 計					1,086,304			

一式当たり内訳書

据付(送水管)

第 6号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付直接部材費(送水管)		式	1		11,170			WYB00001 単一 82号
据付部品費(送水管)		式	1		201,690			WYB00002 単一 83号
据付補助材料費	消融雪設備 26145円	式	1		522			WF870300 単一 84号
送水管据付(消融雪設備)	75A 0.4m 有 100A 8m 無 無 無 無	式	1		27,190			WF350300 単一 85号
合 計					240,572			

一式当たり内訳書

受電設備据付

第 7号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
受電設備 材料費		式	1		519,749			WYB00003 単一 86号
鋼管角ホールの設置 労務費		式	1		28,570			WYB00011 単一 87号
電線（地中10m以上） 労務費		式	1		21,583			WYB00012 単一 88号
合 計					569,902			

一式当たり内訳書

遠方監視制御設備据付

第 8号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
遠方監視制御設備 材料費		式	1		136,524			WYB00004 単一 89号
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設	道路沿い(地中) 新設 FEP 50mm 1条 15%	m	14	529.4	7,411			WE110500 単一 90号
ハンドホル据付 労務費		基	1	27,540	27,540			WYB00010 単一 91号
光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	m	49	304.3	14,910			WE120010 単一 92号
光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	7	498	3,486			WE120010 単一 93号
光ケーブル直線接続	5ヶ-ブ°(心)以下 1本/箇所	箇所	1	68,170	68,170			WE121001 単一 94号
合 計					258,041			

一式当たり内訳書

さく井(散水)

第 10号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
労務費 さく井	52m 300A 粘性土含む 7m 砂・砂質土無し ㈬質土・軟岩含む 45m 岩塊・玉石無し	式	1		1,523,080			WF851900 単一 67号
材料費 さく井		式	1		358,037			WYB00018 単一 101号
部品費 さく井		式	1		2,721,800			WYB00019 単一 102号
機械経費 さく井		式	1		764,085			WYB00023 単一 103号
ビット等損耗品費	さく井 1392000円	式	1		278,400			WF850900 単一 71号
機械経費 (コンダクタパイプ)		式	1		69,920			WYB00020 単一 104号
合 計					5,715,322			

一式当たり内訳書

据付(ポンプ)

第 12号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付直接部材費(ポンプ)		式	1		18,949			WYB00026 単一 105号
据付部品費(ポンプ)		式	1		785,413			WYB00027 単一 106号
据付補助材料費	消融雪設備 262300円	式	1		5,246			WF870300 単一 78号
ポンプ据付(消融雪設備)	ポンプ据付及び操作盤・試運転 44m 1台 無 無 無	式	1		272,792			WF350100 単一 79号
防食テープ工	フチロム系 100A	m	1	3,904	3,904			WYB00051 単一 107号
合 計					1,086,304			

一式当たり内訳書

据付(送水管)

第 14号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付直接部材費(送水管)		式	1		15,226			WYB00043 単一 108号
据付部品費(送水管)		式	1		334,240			WYB00044 単一 109号
据付補助材料費	消融雪設備 52290円	式	1		1,045			WF870300 単一 110号
送水管据付(消融雪設備)	75A 1m 有 100A 1m 有 125A 7m 無 無 無 無	式	1		54,381			WF350300 単一 111号
防食テープ工	フチルコム系 100A	m	0.14	3,904	546			WYB00045 単一 112号
合 計					405,438			

一式当たり内訳書

受電設備据付

第 15号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
受電設備 材料費		式	1		519,749			WYB00030 単一 113号
鋼管角ホールの設置 労務費		式	1		28,570			WYB00028 単一 114号
電線（地中10m以上） 労務費		式	1		21,583			WYB00015 単一 115号
合 計					569,902			

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	取水ポンプ	深井戸水中ポンプ φ100×3段×11kw	単位	台	数量			1	単価	784,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
	深井戸用水中ポンプ φ100	11.0kW×3段×50Hz	台	1	784,000	784,000				
	計					784,000				
	単価					784,000	円/台			

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	動力ケーブル	水中ポンプ用平型ケーブル CVCT5.5sq-3C	単位	m	数量			1	単価	1,050
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
	水中ポンプ用平形ケーブル	5.5mm2×3C	m	1	1,050	1,050				
	計					1,050				
	単価					1,050	円/m			

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	消雪制御盤	屋外壁掛型 11kW 遠隔装置内蔵	単位	面	数量	1	単価	3,470,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消雪制御盤		屋外壁掛型 11kW 遠隔装置内蔵 取付金具含む	面	1	3,470,000	3,470,000		
計						3,470,000		
単価						3,470,000	円/面	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	汚泥運搬	建設汚泥(ポンプ系)	単位	m3	数量	1	単価	19,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝清掃車運搬		63.0 k m以下	m 3	1	19,580	19,580	WB232010 単一 74号	
計						19,580		
単価						19,580	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	汚泥処分	建設汚泥(ペントナイト系)	単位	m3	数量	1	単価	20,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	20,000	20,000	WB020051 単- 75号	
計						20,000		
単価						20,000	円/m3	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	プレキャストポンプ室	解放型タイプ	単位	基	数量	1	単価	528,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストポンプ室		解放型タイプ	基	1	473,000	473,000		
プレキャストマンホール		据付 2000kg/基を超え4000kg/基以下 無しまたは円形断面以外 全ての費用	基	1	55,660	55,660	CB222840	
計						528,660		
単価						528,660	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ送水管	VP φ 100	単位	m	数量	1	単価	25,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ送水管 【施工単価(昼間)】		VP φ 100	m	1	25,400	25,400		
計						25,400		
単価						25,400	円/m	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	既設ポンプ 引上げ	揚水管延長44m以下	単位	台	数量	1	単価	135,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設ポンプ 引上げ		揚水管延長44m以下	台	1	135,220	135,220	WYB00021 単一 95号	
計						135,220		
単価						135,220	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	光ケーブル撤去工	地中管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量			1	単価	152
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	152.2	152	WE120010 単- 98号			
計							152			
単価							152		円/m	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	床掘り	土砂	単位	m3	数量			1	単価	2,209
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	2,209	2,209	CB210030			
計							2,209			
単価							2,209		円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	3,958
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3,958	3,958	CB210410	
	計					3,958		
	単価					3,958	円/m3	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	2,370
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 15.5km以下	m 3	1	2,370	2,370	CB210110	
	計					2,370		
	単価					2,370	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	131
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	131.9	131	CB210610	
計						131		
単価						131	円/m3	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	土材料		単位	m3	数量	1	単価	6,694
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m 3	1	6,694	6,694	CB210550	
【締固め後土量】								
計						6,694		
単価						6,694	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	基礎碎石	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	1,689
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	1	1,689	1,689	CB221110	
計						1,689		
単価						1,689	円/m2	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	基礎碎石	RC-40 t=100mm	単位	m2	数量	1	単価	1,491
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	1	1,491	1,491	CB221110	
計						1,491		
単価						1,491	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	埋設標識シート	150mm×50m 2倍	単位	m	数量	50	単価	289.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	1	8,950	8,950		
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	50	110.7	5,535	WE122200 単一 99号	
計						14,485		
単価						289.7	円/m	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	コンクリート	18-8-40BB W/C≤60%	単位	m3	数量	1	単価	36,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m3	1	36,160	36,160	CB240010	
計						36,160		
単価						36,160	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	8,637
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	1	8,637	8,637	CB240210	
計						8,637		
単価						8,637	円/m2	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	間詰モルタル	モルタル1:3	単位	m3	数量	1	単価	98,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル練		普通 全ての費用	m 3	1	98,400	98,400	CB240060	
計						98,400		
単価						98,400	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	コンクリート	超速硬コンクリート	単位	m3	数量	1	単価	279,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	279,500	279,500	CB240010	
計						279,500		
単価						279,500	円/m3	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm	単位	m2	数量	1	単価	3,988
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	3,988	3,988	CB224710	
計						3,988		
単価						3,988	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	下層路盤(歩道部)	RC-40 t=140mm	単位	m2	数量	1	単価	1,238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		140mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1,238	1,238	CB410031	
計						1,238		
単価						1,238	円/m2	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	1,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1,280	1,280	CB410031	
計						1,280		
単価						1,280	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m未満	単位	m2	数量				
					1			3,043	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	基層(車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,043	3,043	CB410240		
	計					3,043			
	単価					3,043	円/m2		

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	表層(車道・路肩部) (仮舗装)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m未満	単位	m2	数量				
					1			2,947	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	表層(車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,947	2,947	CB410260		
	計					2,947			
	単価					2,947	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	表層(車道・路肩部) (本復旧)	⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入 t=50mm 1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価	3,564
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	表層(車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	3,564	3,564		CB410260
	計					3,564		
	単価					3,564	円/m2	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	表層(歩道部)	⑮開粒度アスコン(13) t=50mm 1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価	2,759
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	表層(歩道部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(1.90以上2.00t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,759	2,759		CB410261
	計					2,759		
	単価					2,759	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	表層(歩道部)	⑮開粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価	2,467
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	表層(歩道部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 各種(1.90以上2.00t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,467	2,467		CB410261
	計					2,467		
	単価					2,467	円/m2	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	4,163
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 3.5km以下 全ての費用	m 3	1	4,163	4,163		CB227010
	計					4,163		
	単価					4,163	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,600	3,760	WB020052 単- 100号	
計						3,760		
単価						3,760	円/m3	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	704
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	704.3	704	CB430510	
計						704		
単価						704	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚4cmを超え10cm以下	単位	m2	数量	1	単価	5,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cmを超え10cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	5,170	5,170	CB430310	
計						5,170		
単価						5,170	円/m2	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	汚泥運搬	建設汚泥(ヘントナト系)	単位	m3	数量	1	単価	19,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝清掃車運搬		63.0 k m以下	m 3	1	19,580	19,580	WB232010 単一 74号	
計						19,580		
単価						19,580	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	汚泥処分	建設汚泥(ペントナイト系)	単位	m3	数量	1	単価	20,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	20,000	20,000	WB020051 単- 75号	
計						20,000		
単価						20,000	円/m3	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	プレキャストポンプ室	解放型タイプ	単位	基	数量	1	単価	528,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストポンプ室		解放型タイプ	基	1	473,000	473,000		
プレキャストマンホール		据付 2000kg/基を超え4000kg/基以下 無しまたは円形断面以外 全ての費用	基	1	55,660	55,660	CB222840	
計						528,660		
単価						528,660	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	7°レキャスト送水管	VP φ 125	単位	m	数量	1	単価	32,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
7°レキャスト送水管 【施工単価(昼間)】		VP φ 125	m	1	32,400	32,400		
計						32,400		
単価						32,400	円/m	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	既設ポンプ 引上げ	揚水管延長44m以下	単位	台	数量	1	単価	135,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設ポンプ 引上げ		揚水管延長44m以下	台	1	135,220	135,220	WYB00038 単- 116号	
計						135,220		
単価						135,220	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2,209
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		m 3	1	2,209	2,209	CB210030
計							2,209	
単価							2,209	円/m3

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-40号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	3,958
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		m 3	1	3,958	3,958	CB210410
計							3,958	
単価							3,958	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-41号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	2,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 15.5km以下	m 3	1	2,370	2,370	CB210110	
計						2,370		
単価						2,370	円/m3	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-42号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	131
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	131.9	131	CB210610	
計						131		
単価						131	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-43号	土材料		単位	m3	数量		1	単価	6,694
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	土材料 【締固め後土量】		m 3	1	6,694	6,694	CB210550		
	計					6,694			
	単価					6,694	円/m3		

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-44号	基礎碎石	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量		1	単価	1,689
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	1	1,689	1,689	CB221110		
	計					1,689			
	単価					1,689	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	基礎碎石	RC-40 t=100mm	単位	m ²	数量	1	単価	1,491
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m ²	1	1,491	1,491	CB221110	
計						1,491		
単価						1,491	円/m ²	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-46号	埋設表示シート	150mm×50m 2倍	単位	m	数量	50	単価	289.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	1	8,950	8,950		
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	50	110.7	5,535	単-99号	
計						14,485		
単価						289.7	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-47号	コンクリート	18-8-40BB W/C≤60%	単位	m3	数量	1	単価	36,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	36,160	36,160	CB240010	
計						36,160		
単価						36,160	円/m3	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-48号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	8,637
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	1	8,637	8,637	CB240210	
計						8,637		
単価						8,637	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一49号	間詰モルタル	モルタル1:3	単位	m3	数量	1	単価	98,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル練		普通 全ての費用	m 3	1	98,400	98,400	CB240060	
計						98,400		
単価						98,400	円/m3	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一50号	コンクリート	超速硬コンクリート	単位	m3	数量	1	単価	279,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	279,500	279,500	CB240010	
計						279,500		
単価						279,500	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-51号	目地板	瀝青繊維質目地板 t=10	単位	m2	数量		単価	
						1		3,988
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	3,988	3,988	CB224710	
計						3,988		
単価						3,988	円/m2	

							単価使用年月	2025. 3
							歩掛使用年月	2025. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-52号	下層路盤(歩道部)	RC-40 t=140mm	単位	m2	数量		単価	
						1		1,238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		140mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1,238	1,238	CB410031	
計						1,238		
単価						1,238	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-53号	下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	1,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		150mm 1層施工 再生クランチャー RC-40 全ての費用	m 2	1	1,280	1,280	CB410031	
計						1,280		
単価						1,280	円/m2	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-54号	基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価	3,043
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,043	3,043	CB410240	
計						3,043		
単価						3,043	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2025. 3
						歩掛使用年月	2025. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	表層(車道・路肩部) (仮舗装)	②再生粗粒度アスコン(t=50mm 1.4m未満)	単位	m2	数量	1	単価 2,947
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,947	2,947	CB410260
計						2,947	
単価						2,947	円/m2

						単価使用年月	2025. 3
						歩掛使用年月	2025. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	表層(車道・路肩部) (本復旧)	⑥密粒度アスコン 新20FH 改質材入 t=50mm 1.4m未満	単位	m2	数量	1	単価 3,564
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	3,564	3,564	CB410260
計						3,564	
単価						3,564	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-57号	表層(歩道部)	⑮開粒度アスコン(13) t=50mm 1.4m未満	単位	m2	数量				
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	表層(歩道部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(1.90以上2.00t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,759	2,759	CB410261		
	計					2,759			
	単価					2,759	円/m2		

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-58号	表層(歩道部)	⑮開粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m未満	単位	m2	数量				
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	表層(歩道部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 各種(1.90以上2.00t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,467	2,467	CB410261		
	計					2,467			
	単価					2,467	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-59号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	4,163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(小規模土工)無し 3.5km以下 全ての費用	m3	1	4,163	4,163	CB227010	
計						4,163		
単価						4,163	円/m3	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-60号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	2.35	1,600	3,760	WB020052 単-100号	
計						3,760		
単価						3,760	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-61号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	704
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	704.3	704	CB430510	
計						704		
単価						704	円/m	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-62号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	単位	m	数量	1	単価	1,504
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1,504	1,504	CB430510	
計						1,504		
単価						1,504	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-63号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚4cmを超え10cm以下	単位	m2	数量	1	単価	5,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cmを超え10cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	5,170	5,170	CB430310	
計						5,170		
単価						5,170	円/m2	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-64号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚15cmを超え30cm以下	単位	m2	数量	1	単価	12,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 15cmを超え30cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	12,320	12,320	CB430310	
計						12,320		
単価						12,320	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-65号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
						10		18,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A		人日	5	19,040	95,200	WB010211 単- 119号		
交通誘導警備員 B		人日	5	16,960	84,800	WB010212 単- 120号		
計					180,000			
単価					18,000	円/人日		